平成26年８月27日

各 位
上場会社名 株式会社エディオン
代表者の役職氏名 代表取締役会長兼社長 久保 允誉
コード番号 2730（東証・名証 各市場第一部）
問い合わせ先 専務取締役経営企画本部長 山崎 徳雄
電話番号 06-6440-8700

広島市豪雨災害による被災者に対する支援について

当社は、広島市における平成26年８月19日からの豪雨災害により被災されました方々に対して

広島県および広島市が無償受け入れをおこなう県営と市営の住宅157戸に、生活に必要な家電製品

の提供をおこなうことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．提供内容

生活に必要な家電製品９点セット

セット内容 ： ２ドア冷蔵庫（230Ｌ）
全自動洗濯機（7ｋｇ）
炊飯ジャー（１升炊き）
液晶テレビ（23インチ）
電気ポット（3.0L）
こたつテーブル
扇風機          ・・・各１台

照明器具（６～８畳向け） ・・・ ２台

２．提供数

合計157セット
広島県および広島市が被災者の受け入れをおこなう県営と市営の住宅157戸に対し、提供いた

します。
なお、照明器具につきましては、新たに照明器具が必要な住宅への提供となります。

３．提供金額

総額2,470万円相当

提供日・提供場所につきましては、広島市との調整の上、自社配送・設置サービス網により速や

かに実施してまいります。

被災されました方々に心よりお見舞い申し上げますとともに、被災地の一日も早い復旧をお祈り

申し上げます。
以 上